,_

M ###
ESTADO DE SERGIPE
PODEREXECUTTVO

PREFEITURA MI]NICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

PROJETO DE LEI Noçjfi20r7
03 DE MARçO DE 2Or7

Dá denominação ao Prédio da Secretaria
de Assistência Social do Trabalho e dá
outras providências.

o PREFEITO DO MUNrCÍprO DE TTAPORANGA D',AJUDA, ESTADO
DE SERGIPE, no uso das suas atribuições legais:

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores de
Itaporanga D Ajuda aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. lo - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a dar
denominação ao Prédio da Secretaria de Assistência Social do Trabalho
neste município, que passará a ser denominado da seguinte forma:

I -'IVAN SILVEIRA SOBRAL"

Art. 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, 03 de março
de 2017.

a7-"
ioS a

)

o
Prefe nic

5?

I